OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME
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A B A)/A)*100 D E=(B/D)*100
Sektori i
Tatimi né proné | Financave 202,852.15 | 114,802.83 -43% | 313,004.00 37%
Drejtoria e
Ekonomisé
Shéndrrimi i dhe
tokés bujgésore | Financave 28,035.00 810.00 -97% | 10,000.00 8%
_ Drejtoriae
Taksat pér Shérbimeve
automjete Publike 29,030.50 | 32,495.00 12% | 50,200.00 65%
Taksat pér
shirytézimin e Drejtoria e
hapésirave Shérbimeve
ublike Publike 15,430.30 5,995.56 -61% 7,000.00 86%
Drejtoria pér
Planifikim
Urban,
Kadastér dhe
Lejet e ndértimit | Gjeodezi 122,853.14 7,871.55 -94% | 68,609.00 11%
Drejtoria pér
Inspektimet e Planifikim
tokés dhe Urban,
aktivitetet Kadastér dhe
| gjeodezike Gjeodezi 32,713.00 | 32,527.00 -1% | 36,500.00 89%
Drejtoria pér
Cerifkatat dhe Administraté
dokumentet t&
zyrtare Pérgjithshme | 16,970.00 [ 16,008.00 -6% | 21,800.00 73%
T€ ardhurat nga | Drejtoria pér
arsimi Arsim 23,363.00 | 28,735.40 23% | 11,100.00 259%
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dhe

Te ardhurat né | Mirégenie
shéndetési Sociale 22,076.40 | 23,716.60 7% | 43,487.00 55%
Gjobat nga Drejtoria e
inspektoriati dhe | Shérbimeve
pylitaria Publike 4,223.78 | 2,784.73 -34% |  2,000.00 139%
Drejtoria e
Licencat/Pélqgim | Shérbimeve
Komunal Publike 854.00 -100% 1,000.00 0%
| Drejtoria e
Shérbimeve
T€ hyra Tjera Publike 941.06 -100% 5,000.00 0%
Gjobat ne trafik 67,672.28 | 76,187.00 13% 0%
Gjithsej | 567,014.61 | 341,933.67 -39.70% | 569,700.00 60.02%




